下記のとおり、水道使用等について、届出します。

　　　　　　年　　　月　　　日

使用者 住　所

氏　名 印

南　部　町　長　　　　様

年 月 日

こんなときは、水道使用届が必要です。
・引越しで、水道をご使用されるとき
・引越しのため、水道の使用をおやめになるとき
・水道使用者の名義が変わったとき

　【提出先】
　〒683-0351
　　鳥取県西伯郡南部町法勝寺377-1
　　南部町役場　建設課　上下水道室
　　　　TEL：0859-66-4807
　　　　FAX：0859-66-4426

（変更がある場合にご記入ください）

水  道  使  用 者  氏  名

届　出　内　容 使用（開栓）　・　中止（休栓）　・　その他変更

水　　栓　　場　　所

使用・中止・変更　　年月日

水　道　（使　用　・　中　止　・　変　更　）　届　出　書

旧

新